
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom
Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 49, Ano IV

Bom Sucesso, 12 de Abril de 2017

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações -
Extratos de
Contratos

Processo nº 026/2017, Inexigibilidade nº
011/2017, Credenciamento nº 003/2017,

Contrato nº 037/2017

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso –
EXTRATO DE CONTRATO – Processo Nº
026/2017, Inexigibilidade Nº 011/2017,
Credenciamento Nº 003/2017, Contrato Nº
037/2017. Objeto: CREDENCIAMENTO DE
LABORATÓRIOS PARA REALIZAÇÃO DE
EXAMES DE ANATOMIA PATOLÓGICA E
CITOPATOLOGIA, na forma da legislação em
vigor, ao preço da tabela SUS, destinado ao
atendimento da Secretaria Municipal de
Saúde. “VALOR ESTIMADO”: R$ 100.000,00
(cem mil reais). Empresa: LABORATÓRIO
TAFURI DE PATOLOGIA LIMITADA – EPP,
inscrita no CNPJ Nº 21.515.556/0001-90.

Licitações -
Extratos de
Contratos

Processo nº 031/2017, Pregão nº 012/2017,
Contrato nº 036/2017

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso –
EXTRATO DE CONTRATO – Processo Nº
031/2017, Pregão 012/2017, Contrato Nº
036/2017. Objeto: Contratação de empresa
especializada para manutenção preventiva e
corretiva dos equipamentos de informática das
diversas secretarias, departamentos e
entidades conveniadas. VALOR: R$ 16.716,00
(dezesseis mil setecentos e dezesseis reais)
com pagamento mensal de R$ 1.393,00 (um
mil trezentos e noventa e três reais). Empresa:
WANDERSON JOSÉ GUIMARÃES SILVA-
ME, inscrita no CNPJ Nº 71.375.802/0001-24.

Licitações -
Extratos de
Contratos

Processo nº 032/2017, Pregão nº 013/2017,
Contrato nº 039/2017

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso –
EXTRATO DE CONTRATO – Processo Nº
032/2017, Pregão 013/2017, Contrato Nº
039/2017. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CONFECÇÃO DE JORNAL. VALOR: R$
14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais).
Empresa: INDI GRAFICA LTDA-EPP, inscrita
no CNPJ Nº 86.511.060/0001-94.



Bom Sucesso, 12 de Abril de 2017 - Edição Nº 49, Ano IV Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

Licitações -
Extrato de Termo

Aditivo

Processo nº 020/2013, Pregão nº 012/2013

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso –
EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo
nº 020/2013 Pregão 012/2013. Objeto: Fica
prorrogado o contrato por 09 meses a partir de
01 de abril de 2017. Empresa: ELO
ASSESSORIA E SISTEMAS LTDA, CNPJ nº.
02.895.668/0001-70

Licitações -
Extrato de Termo

Aditivo

Processo nº 057/2013, Pregão nº 043/2013

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso –
EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo
nº 057/2013 Pregão 043/2013. Objeto:
Desligamento de um ponto de internet na RUA

DOUTOR AURELIO FERREIRA
GUIMARÃES,720 – SÃO JUDAS TADEU,
pertencente a Policia Civil. Empresa: WS
TELECOM LTDA-ME, CNPJ nº.
11.190.317/0001-54.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso –
EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo
nº 057/2013 Pregão 043/2013. Objeto:
Desligamento de um ponto de internet na
Avenida Cel Antônio Caetanos s/n,
Palmeiras (Antiga Praça de Esportes),
pertencente ao Serviço de Convivência e
Fortalecimento de Vínculos. Empresa: WS
TELECOM LTDA-ME, CNPJ nº.
11.190.317/0001-54.

Licitações -
Extrato de Termo

Aditivo

Processo nº 078/2015, Inexigibilidade nº
007/2015

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso –
EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo
nº 078/2015 Inexigibilidade 007/2015. Objeto:
Fica prorrogado o contrato por 09 meses a
partir de 31 de março de 2017. Empresa:
CARDIOESTE REMOÇÕES LTDA, CNPJ nº.
20.433.761/0001-44.


		2017-04-12T17:13:33-0300
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




